穗总部协字〔2015〕7号

关于组织总部企业澳大利亚产业考察之旅

的通知

各总部企业：

为提高总部企业管理人员对经济大趋势的认识，把握企

业投资方法论，同时为协会会员单位提供更广阔的学习平

台、商务平台和交流平台，经过前期准备，协会联合澳大利

亚贸易委员会、澳中经贸文化协会、澳洲城市友好协会组织

澳大利亚产业考察之旅（又名“深澳探索”）。

本次旅途不仅直接与澳贸委进行会晤，了解与其他政府

部门和商界合作，考察农业、保健品、交易所等项目，还将

一起游走漫步在澳大利亚自然美态，感受如画的风景和让人

心旷神怡的空气。

现就有关事项通知如下：

一、活动时间（拟定）

2015 年 6月（约 8 天）

二、活动地点

澳大利亚（墨尔本、悉尼）

三、邀请参加人员

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

（一）总部企业或下属公司中高层管理人员

（二）本次考察项目相关人员

四、活动主要内容

（一）公务探访

最直接地与澳贸委进行会晤，了解与其他政府部门和商

界合作，咨询在澳大利亚投资或扩大业务所需的信息、如何

与对口的行业和政府部门建立联系；提供投资法规和政府投

资鼓励政策方面的建议。

（二）交易所考察

考察澳洲最大的民营金融机构之一宝泽金融集团，考察

亚太交易所，了解澳洲上市条件，了解中国企业海外并购及

如何实现资产证券化。

（三）探访酒庄

红山酒庄成立于 1989 年，总占地面积 46 英亩，其中葡

萄种植面积 22 英亩。红山酒庄属高端精致型酒庄，曾多次

获得澳洲葡萄酒业内诸项大奖。其总占地面积约 46 英亩，

其中葡萄种植面积 22 英亩。酒庄坐落于令人心旷神怡的莫

宁顿半岛区，仅距离墨尔本约一小时半车程。庄园与出类拔

萃的自然景观融为一体，自诩为世界上最景致最美葡萄园。

（四）农业考察

专业农业专家陪同，考察玛基农业，学习澳大利亚本地

农业的先进管理，考察澳大利亚首批大鹏农业以及混合农

业。

（五）保健品考察

澳大利亚远离其他大陆，具有优越的自然环境，是世界

上空气污染最少的地区，独特的自然环境和丰美的土壤培植

出了最洁净的保健品原材料。同时也让澳大利亚成为了世界

上公认的保健品高标准生产国，其保健品生产已被纳入药品

管理，以保证其产品的优越性。

五、活动费用：待定

六、报名方式

请有意向参加此活动的企业于 5月 30 日前填写附件的

参会回执，并发回协会秘书处，以便活动安排。

联系人：叶馨、郑佳

电  话：020-66311548、66311545

邮  箱：gzhea@vip.163.com

附件：活动行程及报名回执

广州市总部经济协会

                                2015 年 4 月 22 日